
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 maja 2014 r.

Poz. 703

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1) 

z dnia 19 maja 2014 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości jednorazowego odszkodowania  
z tytułu wypadku przy pracy rolniczej lub rolniczej choroby zawodowej oraz zasiłku chorobowego 

Na podstawie art. 13 ust. 4 i  art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 20 grudnia 1990  r. o ubezpieczeniu społecznym rolników  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1403, 1623 i 1650) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie określenia wysokości jedno- 
razowego odszkodowania z tytułu wypadku przy pracy rolniczej lub rolniczej choroby zawodowej oraz zasiłku chorobowe-
go (Dz. U. z 2013 r. poz. 1143) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Jednorazowe odszkodowanie z tytułu wypadku przy pracy rolniczej lub rolniczej choroby zawodowej wynosi 
700 zł za każdy procent stałego lub długotrwałego uszczerbku na zdrowiu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 r.  

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Gurbiel

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486).


		2014-05-29T12:00:09+0200




